
ÅRSMELDING FOR 2025

SKATVAL SKI LAG

Styrets melding

Skatval skilag hadde pr 31.12.2025 711 medlemmer.

Etter årsmøtet i mars 2025 har styret bestått av:

Pål Martin Daling - leder
Bente Bakken - nestleder
Gunn Fornes - kasserer
Elin Kolden - sekretær
Stig Arild Hofstad - styremedlem
Sven Otto Kråkvik - varamedlem
Joacim Rendal -varamedlem

I 2025 har styret hatt 11 styremøter og behandlet 88 saker. Styret har hatt 2 møter med
representantene fra utvalgene tilstede (en sesongevaluering i april og et oppstartmøte i
oktober). Det er noe møtevirksomhet på kretsnivå og i dalføret ellers. 2 medlemmer fra
Skatval skilag har hatt verv i skiskytterkretsstyret. Vi er også representert i hopputvalget
på kretsnivå. Lokalt er vi representert i allidretten samt at vi har halvparten av styret i
trimutvalget som er felles med IL Fram. Representanter fra styret er tilstede på
generalforsamlingen for Selbuskogen skisenter som aksjeeier.

Sportslig

Det er godt aktivitetsnivå i alle underutvalgene. Det jobbes godt med rekruttering i både
skiskyting og hopQ. Snømang~gjorde sesongen noe vanskeligj_or langren□. DeLeLg,~o~d _
deltakelse i de yngre årskullene, men det kreves jobbing med rekruttering. Se
underutvalgenes rapporter. Sportslig ble 2025 også et bra år for våre eldste skiskyttere.
Lotte Lie hadde flere fine prestasjoner i verdenscup med blant annet en 9. plass i
Anterselva i januar 2025. Hun ble nr. 22 sammenlagt i verdenscupen, frem seks plasser



fra året før. Sverre Dahlen Aspenes konkurrerte mye i I BU-cupen og fikk sammenlagt en
fjerde plass. Han fikk også EM-gull i stafett og NM gull i sprint i Blommen på Verdal.

Klubbens arrangement og aktiviteten hos de yngre beskrives i utvalgenes årsmeldinger.

Anlegg

I oktober fikk vi dessverre en del skader på lysløypa grunnet storm og trefall. Dette ble
delvis en forsikringssak, og det ble satt i gang en vurdering med tanke på mulig

oppgradering av lys i løypa.

Det har vært foretatt utbedringer av tak på utstyrsbrakke ved hoppbakken da det var

lekkasje.

Generelt foregår det et kontinuerlig vedlikehold av eksisterende bygg og utstyr.

Hoppanleggene har behov for videre vedlikehold.

Skilaget mottok tre snøkanoner vederlagsfritt fra Grånåsen etter Ski-VM i Trondheim i
februar 2025. En kanon ble gitt videre til en Trondheimsklubb i etterkant på oppfordring

fra Sør-Trøndelag skikrets.

Generelt har vi gjennom 2025 fått mye god hjelp fra «Klempen-vennene» både på anlegget
i Klempen samt arbeid med tilrettelegging på Forbordsfjellet. Traseer blir ryddet og

klopper lagt.

Det har vært arrangert dugnad i Klempen med hovedfokus på rydding av kratt og skog som
står inntil lysløypetraseen. Videre ble det en større innsats med opprydding etter stormen
i oktober. Her var det Klempen-vennene som tok hovedansvaret.

Økonomi og annet

Hederspris for 2025 gikk til Gunn Fornes. Hun har siden 2016 vært kasserer i skilaget og

ellers bidratt på mange områder.

Søndagsserveringa på Svartkamhytta høsten 2025 var godt besøkt, med en økning fra året

før.

Før jul i ble en ny flott utgave av Ski-avisa gitt ut.

Klubben har en ansvarlig økonomistyring. Vi viser til regnskap og budsjett.

Skilaget yter støtte til aktive utøvere og vil opprettholde godt nivå her: alle
startkontingenter, utøverstøtte for deltagelse i hovedlandsrenn, Norgescup m.m., og lav
medlems- og treningskontingent er viktig for skilaget.

Styret ønsker å takke alle som har bidratt til drift og aktivitet gjennom 2025. Det er et stort
nettverk av aktive utøvere, foreldre og dugnadsfolk som bidrar for at driften av Skatval



skilag skal gå best mulig og for at vi skal gi et så godt tilbud som mulig for bygda. Takk til
alle for god innsats på dugnader og sportslig.

Skatval, 12. mars 2026
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